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INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0032720
ADAILTON BARBOSA SOBREIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0016120 ADAILTON FLORENCIO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0002740 ADAO RODRIGUES DO NASCIMENTO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0019960
ADRIANA DOS SANTOS SANDOVAL DA
MOTA

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0043560 ADRIANA NUNES SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0046590 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0008880 ADRIANE VIEIRA DE OLIVEIRA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0006930 ADRIANO DOS SANTOS MEIRELES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045260 ALESSANDRA ARAUJO FARIAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0008470 ALEXANDRE SOARES FIGUEIREDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0024540 ALICE DE SANTANA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0044000 ALINE FERREIRA CALIXTO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0029950 ALINE GOMES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0012680 ALLAN PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029870 ALLINE CAETANO FONSECA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0006810 AMADO CASTRO DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
AUDIOVISUAL - BRASÍLIA

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0043430 AMANDA CECILIA DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
QUÍMICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0035900 AMANDA DE SOUSA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0006540 AMANDA DOS SANTOS RIBEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0027720 AMANDA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0019880 ANA CAROLINA TAVARES MARQUES
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0005970 ANA CLARA DE MACEDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0006300 ANA CLAUDIA DE MACEDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0040330 ANA KAROLINA SOUSA LIMA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
BIOLOGIA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0017460 ANA LUCIA SANTOS DA COSTA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0045530 ANA MEIRE DE SOUSA NASCIMENTO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045950 ANA MEIRE DE SOUSA NASCIMENTO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0048060 ANA PAULA ALEXANDRE AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0030660 ANA PAULA CHAVES DE ALMEIDA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044790 ANA PAULA DE ANDRADE FELIX
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0011510 ANA PAULA TAVARES DOS SANTOS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0041230 ANA PAULA TORRES DO PRADO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0018130 ANA RAQUEL PEREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0013520 ANANERI DOS SANTOS BORGES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0038740
ANAXIMANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA
CAMARGOS

TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0015820 ANDERSOM SOUZA DUTRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047460 ANDRE LUIZ SILVA DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0012410 ANDREA AUGUSTO DE OLIVEIRA TAVARES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0023530
ANDREIA CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS
DA SILVA

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0030930 ANDREIA RODRIGUES CASTRO BELLINO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0022350 ANDREILSON DE MELO MOTA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0030050 ANDRESSA MIKELLE DE JESUS ABREU AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0012270 ANGELA DE JESUS FERREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0031990 ANTÔNIA IRIS DA SILVA COLINS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0036320 ANTONIO BATISTA DA SILVA NEVES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0010130 ANTÔNIO DA SILVA E SA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0049820 ANTONIO RIBEIRO LIMA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0050010 ANTONIO RIBEIRO LIMA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0019160 ARIANE FERREIRA DE SOUSA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0019330 ARIANE FERREIRA DE SOUSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0040850 ARIANY DA SILVA VIEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045160 ARISTELIA ARAUJO FARIAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0026480 ARNADO CESAR SANTOS LOPES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0034290 ÁTILA BARBOSA PIRES
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0001500 AURIZAN DE SOUZA FERREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0009710
BÁRBARA MORGANA RODRIGUES
PINHEIRO

ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0035500 BETÂNIA RITA DOS ANJOS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0029480 BRUNA DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0044720 BRUNO FELIPE ALVES DE PAULA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044060 BRUNO SILVA CRUZ
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044860
BYANCA CARVALHO FERREIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0011960 CAIO DE LIMA SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0037040 CALOS ANTONIO COELHO DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0048170 CAMILA ALVES BORGES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002220 CARINE REIS DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0033030 CARLA CRISTINA ALVES DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
QUÍMICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0024700 CARLA CRISTINA DE SÁ MOREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0036160 CARLA VIEIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0041600 CARLOS EDUARDO DA SILVA MARTINS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
AUDIOVISUAL - BRASÍLIA

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016230 CARLOS HENRIQUE FERREIRA PONTES AUDITOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0019970 CARLOS MENDES DE ARAUJO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0018030 CÁTIA CORREIA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0008830 CELIA DA SILVA ABREU
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0045880 CELIA SANTOS MACEDO AUDITOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044420 CERISE EILVA DE SOUSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0045150 CHARLES LOPES DE JESUS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0031310 CINTIA DE CARVALHO FARIAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0026040 CÍNTIA RODRIGUES DOS REIS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
BIOLOGIA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0026660 CIRLEI GONÇALVES BATISTA LOBO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004550 CLAUDEMIR SANTOS DE SÁ
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0049010 CLAUDEVAN DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0030740 CLAUDIA DE PAIVA CUNHA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0032740 CLÁUDIA MARIA MATOS LOPES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0036120 CLEBERSON FERREIRA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0033260 CLEIDE SIMÕES DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0043240
CLEOMASINA STUART SANÇÃO DE
ANDRADE

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0014950 CLERIA DO PILAR SAROT
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0019560 CRISLENI DE SOUZA NUNES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0049950 CRISTIANE GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0017910 CRISTIANE VILELA PREIRA CAIXETA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0024910 CRISTIANO SOARES DO CARMO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
BIOLOGIA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0033460 DAIENNY RODRIGUES DO NASCIMENTO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0032000 DANIEL DA SILVA MATOS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0014410 DANIEL SANTOS DE PAULA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0014490 DANIEL SANTOS DE PAULA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025200 DANIELLE CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0022180 DANIELLY ARRAIS MENDES DA ROCHA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0037660 DANIELLY CRISTINA DAMASCENO ALVES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0010150 DANIELY RAQUEL DOS REIS OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0015650 DANILO ALVES DE BARROS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0008700 DANILO TRES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004370 DARLENE SILVA DO CARMO BARROS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0023450 DAVID DE SOUSA FIUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0035650 DAYANE ABREU MARTINS
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0007220 DAYSE DO REGO SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
BIOLOGIA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045320 DÉBORA DA CUNHA RODRIGUES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002670 DÉBORA ELLEN GOMES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0016150 DÉBORA SOUSA DE CASTRO
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0017010 DEIVISON RODRIGUES DE SOUZA AUDITOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0035770 DENISE MARIA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.
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0022090 DIANA ALVARENGA PRATES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0027770 DIEGO SILVA CLEMENTINO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0040570 DILMA PEREIRA DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0040710 DILMA PEREIRA DE SOUZA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0009700 DIVANILDA ALVES DE ABREU AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0030890 DOUGLAS DA CONCEIÇÃO FERNANDES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0044250 DOUGLAS JANSEN PEIXOTO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
BIOLOGIA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0031100 DOUGLAS MOREIRA CUSTODIO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0026060 DULCICLEI GONÇALVES RAMOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0020190 EDIENE DE JESUS SILVA MORAES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0046100 EDIMAR MONUETE DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048130 EDMAR CORREIA DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047060 EDNA CORREIA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0045210 EDUARDO MARQUES DA SILVA PEREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0015610 ELAINE FERREIRA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0032940 ELAINE PACHECO DUARTE NASCIMENTO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0024990 ELANE GOMES SANTOS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0036290 ELEINE FERREIRA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0044390 ELENI BRANDÃO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0025700 ELENIR FELIPE DE FARIA ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0025740 ELENIR FELIPE DE FARIA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0018790 ELIANE ANTONIA DA CUNHA RODRIGUES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004810 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0043900 ELIANE MOREIRA DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0019710 ELIANO RAMIRO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0008720 ELIAS DE ARAUJO MACEDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0022070 ELIDAMARA BATISTA DE AGUIAR SOUSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0017480 ELIENE DE DEUS SOARES
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.
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0009510 ELIETE MARTINS COSTA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0041400 ELISMAR PAZ CONCEIÇÃO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025710 ELIVANIA XAVIER  GUIMARÃES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029660 ELIZAEL DE JESUS GONÇALVES
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
QUÍMICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003290 ELIZANGELA LIMA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0027390 ELLEN FERNANDA D. S. SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0022980 ENAILTO MANGUEIRA DA PAIXAO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0009800 ERICKA NATALIE ALENCAR SCHROER
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0040270 ERIKA MESQUITA FERREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0020830 ESMERALDO BATIDTA GUEDES JUNIOR AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0030270 EVANIO SILVA DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048270 EVERTON CÁSSIO VIERA DE SALES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0001440 FABIANA MARQUES DE SOUSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0032820 FABIANE BRITES FARIAS DOS SANTOS
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0010550 FABIANE GOMES CURADO ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0018910 FÁBIO HENRIQUE DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0007210 FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0007210 FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000970 FABÍOLA SILVEIRA LEITÃO FERREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0049440 FABÍULA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0008400 FAUSTO HENRIQUE PEIXOTO MORAES
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0012840 FELIPE DIAS CORREIA NETO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0047150 FELIPE TORRES DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0043260 FERNANDA BARROSO DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0018060 FERNANDA CARVALHO DOS REIS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0010290 FERNANDA CEZARIO DE LACERDA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0042150 FERNANDA RIBEIRO MARTINS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0004930 FERNANDO DA CONCEICAO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.
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0005420 FERNANDO DE SOUZA VIDAL MOTA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0012540 FERNANDO DIEGO SOUZA RODRIGUES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0024340 FRANCIDALVA MARQUES CUTRIM AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0019900
FRANCILENE DINIZ COUTINHO DO
NASCIMENTO

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0014300
FRANCINAYLA DE SOUSA BARROS
CAMPELO

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0026030 FRANCISCA GOMES COSTA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0036960 FRANCISCO ALVINO DA SILVA FILHO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0006120 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0044170 FRANCISCO CARLOS MENDES DA SILVA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0014460
FRANCISCO DAS CHAGAS CARNEIRO
NASCIMENTO

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0047990 FRANCISCO SANTOS DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0009230 GABRIEL CARDOSO ARAUJO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
QUÍMICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0049130 GABRIEL FERREIRA SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0031170 GABRIEL MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0037090 GABRIELA VIEIRA DE LIMA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0024180 GABRIELLE CERQUEIRA DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0028470 GEDIVALDO LOPES RAMOS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0020140 GEISA GIOVANNA DE MELO COSTA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0029150 GENILDA DE JESUS DA CONCEIÇÃO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0026560 GERALDO LUIZ SANTOS LEITE FILHO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0018660 GILEADE CARDOSO SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0023200 GILMARA SACRAMENTO TRINDADE
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0017360 GILSON DE SOUZA SILVA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0004840 GILVÂNIA BISPO DE ASSIS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0022810 GISELLE SILVA VELOSO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0006140 GISLANE MENDES LOUSEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

Página 7



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA
CONCURSO PÚBLICO - 02/2016

ORGANIZAÇÃO: IFB

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

0024900 GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002330 GIULIA DE LEMES TEIXERIA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0028030 GLEIDSON OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0025730 GLEISON DE SALES SANTOS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0039400
GRACIELA LUZIA DE CARVALHO
MAGALHÃES

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0011770 GRAZIELLE GOMES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0049740 HÉBER RODRIGUES DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0026530 HEBERT COSTA DE FREITAS AUDITOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0026590 HELANE DE RESENDE GUEDES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0011200 HELEN CAROLINE CARDOSO DE JESUS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0037460 HELEN COELHO DE AMORIM AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0015340 HELEN DANIELE GOMES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0013710 HELEN FERREIRA CRISTALINO PEREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0026160 HELEN LORENA DE SOUSA SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025760 HELENA CRISTINA DE SOUZA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0024680 HILDON CUNHA DE AGUIAR
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0023280 HILTON LINHARES PEREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003880 IARA LUCIA DOS REIS ALMEIDA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002620 IEDA MEIRA PEREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0002690 IEDA MEIRA PEREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0025510 IGOR CESAR COELHO MELO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0006770 INGRID NAYARA DA SILVA SANTANA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0014680 IRONILTON SOARESD RIBEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0029900 IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0037960 IVANILTON DE SOUSA ALVES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0018550 IVONEY DE SOUSA SCHROEDER AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0017470 IZAIAS OLIVEIRA LEÃO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0023690 JAILTON VIANA VIEIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0017150 JAMYLLE ARAUJO DE MELO AUDITOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0041570 JEAN DANILO PÁSCOA BRITO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0031520 JEAN HEBERTH SOUZA VIEIRA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0017840 JEFERSON ROCHA BRANDAO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0004220 JEFFERSON DE OLIVEIRA BISPO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0039520 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003580 JEILISON JOHNSON SILVA FARIAS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0024260 JENYFER FERREIRA DE SOUZA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0019240 JESSICA MARIA ANTUNES DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0038060 JÉSSICA THUANE CORDEIRO SILVA PSICÓLOGO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034260 JEZYEL DA SILVA ROCHA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0007970 JHONATHAN JESUS DE MELO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016160 JOACY TELES LEMOS JUNIOR AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0015900 JOAO BATISTA MACIEL SÁ AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0031000 JOAO CARLOS SPINDOLA SIQUEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0023480 JONATHA ERIC RIBEIRO DE MIRANDA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0002800 JORGE LUIZ DE MORAIS BEZERRIL
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002920 JORGE LUIZ DE MORAIS BEZERRIL AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0043700 JOSE EDINALDO DE PADUA JUNIOR
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
AUDIOVISUAL - BRASÍLIA

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045430 JOSE EVANALDO CARVALHO DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034110 JOSÉ GLEDILSON SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0040420
JOSE INALDO BEZERRA DO NASCIMENTO
JUNIOR

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0017610 JOSÉ LÚCIO DE SOUZA COSTA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0017630 JOSÉ LÚCIO DE SOUZA COSTA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0038880 JOSE MERILHO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.
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0043010 JOSÉ RONALDO PASTORA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0045730 JOSÉ TARCÍZIO DOS SANTOS FILHO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0038820 JOSE VANDERSON DE SOUSA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0037500 JOSIAN PEREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0035210 JOSIANE ALVES SILVA ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0035290 JOYCE ARAÚJO GALENO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0030490 JOZIMAR LUCIOVANIO BERNARDO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0038600 JUCIÊ DA SILVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0005290 JULIANA ARAUJO SAMPAIO DE NOVAIS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0018850 JULIANA LOPES RIBEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0032430 JULIANA MACHADO FERNANDES ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0019430 JULIANA SOUSA ALMEIDA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0019470 JULIANA SOUSA ALMEIDA AUDITOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000960 JULIO CEZAR DA MOTA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0046970 KAMILA FELIX DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0014920 KAMILA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0038860 KAREN CRISTINA ALVES XAVIER AUDITOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034670 KARLA ELISANGELA NERES MACEDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0026390 KATIA PEREIRA DA SILVA RAMOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0008150 KELIANE RODRIGUES COELHO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0038640 KELLI ALVES DE LIMA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0042780 KELLY CRISTINA DE QUEIROZ SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0048450 KELLY FERNANDA PINTO DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0006480 KÉLVIA FONTELES SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0020740 KESLY SILVA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0034230 LAIZE DOS SANTOS DE MACÊDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0041020 LAUANE PEREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0012180 LAYS MIRANDA DE OLIVEIRA FELIX AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0013340 LAYSA LIMA PINTO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0025230 LEANDRO SILVA DE SOUZA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0017240 LEDA LAIANE MOREIRA BRITO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0031500 LENILSON FERREIRA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0015080 LEONARDO ARAÚJO OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0022690 LEONARDO NASCIMENTO AGUIAR AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0007110 LETHICYA HOTH DOA REIS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047070 LETICIA ABADIA DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0029170 LETÍCIA CAMILA DE OLIVEIRA MARIANO ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0031330 LÍDIA MÁRCIA ANSELMO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0047330 LILIA APARECIDA RODRIGUES SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021190 LILIA MARIA DOS SANTOS MORAIS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0011940 LILIANE SIMÕES DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0022480
LINDIANY ALVES LEMOS DE LIMA DE
ARAUJO

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0005790 LITIANE CRISTINA DE MENEZES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0047120 LÍVIA FERREIRA CARMO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
BIOLOGIA - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0026170 LOHRRANY MONYK SANTOS SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0037110 LORRANY CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0020390 LORRANY CRISTINA GOMES RIBEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0021470 LUAN DIAS AVELINO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0045650 LUANA GOMES ALELUIA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0028910 LUANA OLIVEIRA BARROS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0018240 LUCIANA DA SILVA ARAUJO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0025520 LUCIANA GOMES  PEREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0045010 LUCIANO PEREIRA DA SILVA NEVES
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0018110 LUCIANO PEREIRA NASCIMENTO AUDITOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0040450 LUCICLEA ALMEIDA DE LIMA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0043470 LÚCIO WILLIAN MOTA SIQUEIRA ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0026780 LUDSON KEVLIN LIMA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0003400 LUÍS FELIPE ANTAS MENEZES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0028160 LUIS ROGERIO PEREIRA BRAGA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0044880 LUSENI ALVES DA CRUZ
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025860 LUZIA IVA VIEIRA MACEDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0034240 MAEUZA GONÇALVES LOPES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0049330 MAGDA DA ENCARNAÇÃO PEREIRA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
QUÍMICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0038560 MAIARA MORAIS DE QUEIRÓZ AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0042830 MAMEDIO SOUSA NETO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0026940 MARA LUIZA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0040610 MARCELA OLIVEIRA MATOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0033100 MARCELO PINHEIRO DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0031430 MARCELO ROCHA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0004190 MARCELO VARGAS DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0027380 MARCIA DIAS PEREIRA AMARAL
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0041730 MARCO ANTONIO LOPES DE PINHO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0022040 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS DE LIMA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0028120 MARCUS VINÍCIUS VIEIRA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0036820 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034650 MARIA APARECIDA SANTANA BARROS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0045450 MARIA CIRLENE VASCO GOMES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0045550 MARIA CIRLENE VASCO GOMES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0047220 MARIA DA ALVES DE SOUSA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0018260 MARIA DASDORES DE MOURA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0012940 MARIA DE SOUSA PAEA LANDINO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0014270 MARIA DO SOCORRO FERREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0028770
MARIA DO SOCORRO SANTOS DE
LEUCENA

ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004160 MARIA EDINA DE SALES DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0005630 MARIA HELENA DO VALDO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0036250 MARIA IRANEIDE DE MELO SOUSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0004140 MARIA MARGARIDA DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0047970 MARIANE VICENTE DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0022790 MARICILDE SILVA SOUSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0043990 MARTA OLIVEIRA MARTINIANO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0037710 MATHEUS DE SALES COSTA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0016400 MAXWEL RODRIGUES LIMA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0013410 MAYARA DA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0024660 MAYARA DOS SANTOS QUEIROZ AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0018020 MAYSA MENDONÇA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0041930 MESAQUE PEREIRA DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0011620 MICHELLE GOMES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0035690 MONICA ALINE CORDEIRO NUNES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0035910 MÔNICA FEITOSA SOARES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0021180 NAIANE MACEDO DA SILVA DIAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0041210 NAYARA CAMILA ASSUNÇÃO DE SOUZA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0041140 NAYARA CAMILA ASSUNÇÃO DE SOUZA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045360 NAYARA CAROLINE CHAVES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0020200 NAYARA FIRMINO VOLAS BOAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005800 NAYARA TABANEZ DE FREITAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0022140 NEIDE FERNANDES RIBERO ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0032480 NEIDE NASCIMENTO RIBEIRO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0049970 NELSON JULIO SOARES VASCONCELOS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
AUDIOVISUAL - BRASÍLIA

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0017640 NEYVERSON DOS SANTOS SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0027250 NILSOM AMARAL FARIAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0015320 NILVA SOUZA BARBOSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0022550 NUBIA CRISTINA MIRANDA DINIS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029440 NÚBIA DE SOUZA PEREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0045860 NUBIA MONSUETE LIMA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0031030 OZÉLIA QUIRINO DO O AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0031040 OZÉLIA QUIRINO DO O
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0021720 PALOMA NOEMIA NUNES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021740 PALOMA NOEMIA NUNES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0032800 PALOMA SOUSA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0030090 PATRICIA ALVES MOREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0026820 PATRICIA DOS SANTOS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0028350 PATRICIA FIGUEREDO
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003310 PATRICIA LUZIA PAVOSKI AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0046360 PATRICIA MARQUES SOARES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0010360 PATRYCK ALADIR DE ARAUJO FERNANDES
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0007450 PAULO HENRIQUE MACEDO FERREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003570 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0033210 PEDRO HENRIQUE NEVES COELHO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0014110 POLIANE PEREIRA DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0039490 PRISCILA DE ALMEIDA LEITE DA ROCHA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0012990 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0006660 PRISCYLLA DA SILVA E SOUSA SOARES ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0014080 RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0031830 RAFAEL CARDOSO MACEDO JUNIOR
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.
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0031840 RAFAEL CARDOSO MACEDO JUNIOR AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0009980 RAFAEL CARVALHO LIMA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0038370 RAFAEL DE SOUZA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0008840 RAFAEL DIONÍSIO DE CARVALHO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001600 RAFAEL SABINO DE ARAUJO
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0013850 RAFAELA ALVES DE FONTES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0009970
RAIANE KAROLINE LOPES ALMEIDA
COUTINHO

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021780 RAILENE RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0006970 RAIMUNDO BERNARDO OLIVEIRA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0019380 RAIMUNDO NONATO CHAVES DE OLIVEIRA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
AUDIOVISUAL - BRASÍLIA

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0043800 RAIMUNDO SILVA SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0004880 RAMIRO GALENO DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0009220 RANIELA FERREIRA RAMOS AUDITOR - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0049600 RAPHAEL LEOPOLLDO SOUSA MENZES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0048510 RAQUEL AVELINO RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0043190 RAQUEL DE SOUZA BRITO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0029780 RAQUEL ELISABETH DUMASZAK PSICÓLOGO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016760 RAQUEL RIBEIRO GARCIA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016810 RAQUEL RIBEIRO GARCIA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0036920
RAQUEL RODRIGUES DO NASCIMENTO
LINHARES

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003660 RAYLANE STEPHANY BARBOSA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0038930 RENATA FERREIRA LOPES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000540 RENATA MACHADO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045750 RENATHA EMANUELLA DE FREITAS SOUSA ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0039860 RENATO DA SILVA RABELO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0004200 RENATO MACIEL LIMA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034880 RENATO VIEIRA PORTES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0026890 RITA DE CASSIA PINHEIRO ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0026980 RITA DE CASSIA PINHEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0004730 RITA DE KATIA DE JESUS CORRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0016920 ROBERTO CARLOS XAVIER PEREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0002860 ROBERTO LEAL DA SILVA TEIXEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0026840 ROBSON MATOS LIMA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0017620 RODOLFO BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0029580 RODRIGO RODRIGUES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0007730 ROGERIA ARAUJO CHAVES MARTINS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0008000 ROGERIA ARAUJO CHAVES MARTINS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025830 ROMÁRIO CAITANO DOS SANTOS SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0013350 ROMULO SILVA MOREIRA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0027340 ROQUIANA DE JESUS OLIVEIRA PINHEIRO
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0023730 ROSÂNGELA CARVALHO DOS SANTOS
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
MÓVEIS E ESQUADRIAS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0017700 ROSANGELA DA COSTA ALBUQUERQUE AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0048400 ROSÂNGELA LAURENTINO ALVES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0014530 ROSÂNGELA RODRIGUES DA TRINDADE AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0014570 ROSÂNGELA RODRIGUES DA TRINDADE
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0009340
ROSIANE ALCANTARA DOS SANTOS DE
ARAUJO

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0037910 ROSILANE JESUS DE SOUSA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0038170 RUAN HENRIQUE DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034850 SAMANTHA MONTEIRO DOS SANTOS PSICÓLOGO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0030600 SAMARA SOUZA VASCONSELOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0037370 SANDA IZABEL CARNEIRO DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0019490 SANDRO FRANCISCO DE BRITO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
QUÍMICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0037940 SANDY CHAVES DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0020900 SANLENE MOREIRA DOS ANJOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0023320 SARA LIMA DE MESQUITA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0039030 SÉRGIO DE SOUSA SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0020560 SERGIO JORGE CARVALHO DE MELO AUDITOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021030 SHEYLLA SILVA SANTOS
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021490 SHEYLLA SILVA SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0032020 SHIRLEY NOGUEIRA GUIMARAES
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0010890 SILAS GUIMARAES MONTEIRO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0027790 SIMONE DA SILVA SOUSA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0049540 SIMONE NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0042160 SORAIA  SULENE SILVA MEDEIROS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0031390 SUÊNIA MARIA SILVA DO LAGO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001950 SULIANARA RODRIGUES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002480 TADEU SILVA NERI SOUSA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0038980 TAFFAREL SOUSA SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0023820 TAÍS BISPO TRIGUEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003630 TAIS CAMPELO VIEIRA CORREA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0047500 TAMIRES FERNANDES NOBREGA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0003640 TAMIRES GALINDO DE LIMA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0020840 TANIA BESERRA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0006030 TARCILA MARIA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0006130 TARCILA MARIA DA SILVA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0006520 TASLEY GEOGLY SOARES COSTA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0043160 TATIANA SANTOS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0029590 TATIANE MOURA DO CARMO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0020860 TATIANE RODRIGUES MATEUS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0020890 TATIANE RODRIGUES MATEUS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0045330 TAUANA DA CUNHA ALVES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0029320 TEODOLO DA SILVA BRITO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0003870 THAIS LOPES RIBEIRO FARIAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

Página 17



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA
CONCURSO PÚBLICO - 02/2016

ORGANIZAÇÃO: IFB

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

0048160 THAIS RODRIGUES DE SOUZA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0018480 THÂMARA NAYARA ALVES PEREIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0017560
THAYS CHRISTINA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0021540
THAYSMAYRA SILVIA DE ANDRADE
CONCEIÇÃO

TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
QUÍMICA - 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0006270 THIAGO BARBOSA ALVES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0006350 THIAGO BARBOSA ALVES
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0002010 TUANE KEROLEN NASCIMENTO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047050 UARLEI PRIMO GONÇALVES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000120 VAGNER MACÁRIO PIRES DA MATA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0025410 VALDECIR FERREIRA FILHO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0049110 VALDIR ALVES DA COSTA FILHO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0028640 VALÉRIA AMARAL FARIAS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0049310
VALÉRIA FERREIRA DO NASCIMENTO
RIBEIRO

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0027330 VALTER VIEIRA DE SOUZA
TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: GESTÃO
PÚBLICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029030 VANDERLANE ALVES TEIXEIRA
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0043320 VANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0047830 VANESSA BARBOSA FERREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0025170 VANESSA BARROS SALÃO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0048630 VANETH DE MORAIS CARNEIRO
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048660 VANETH DE MORAIS CARNEIRO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025240 VARCILEONE DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0046660 VERA LUCIA BATISTA DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045200
VERONILDES DA VONCEIÇÃO PEREIRA
AZEVEDO

TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
SEGURANÇA DO TRABALHO - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0025540 VILMA MARIA QUIRINO DO Ó ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0025590 VILMA MARIA QUIRINO DO Ó AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0044490 VINCIUS CARDOZO MARQUES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0017130 VIVIA VIEIRA SOARES ASSISTENTE SOCIAL - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.
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0007200 VÍVIAN ANNE NASCIMENTO DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0005190 VIVIAN DOS SANTOS FERREIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044620 VIVIANE FERREIRA DE LACERDA OLIVEIRA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0022920 VIVIANE RAMOS DO CARMO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021020 WALLAFY VASACONCELOS RODRIGUES AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0017970 WANESSA LOPES NUNES
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025800
WASHINGTON ROOSEVELT MARTINS DA
SILVA GOMES

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045350 WAYBEETH TEIXEIRA DOS SANTOS AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0045660 WELLEN CRISLEY GOMES BASSO
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0020110 WELLINGTON BATISTA MOURA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044010 WELLISSON SILVA DE SOUZA SANTOS
TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0039200 WELLYS LAENDER DE SOUSA COSTA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0030000 WERBERT SILVEIRA PEREIRA JÚNIOR AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0037230 WERLEY DA CRUZ CARDOSO AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0030630 WESLEY DIAS MILHOMEM
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0014740
WESLEY RAPHAEL SOUZA DA
PURIFICAÇÃO

TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0006390 WESLLEY FEITOSA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025270 WESME RODRIGUES DE SOUSA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0038320 WILLIAM NASCIMENTO DA COSTA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0041380
WILMENE HAPUQUE VALENTE GOMES
SANTOS

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003270 YURI MIRANDA DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO: ÁREA
INFORMÁTICA - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003000 YURI MIRANDA DA SILVA AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0040590 ZULIMA SOUSA CARVALHAL AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO INDEFERIDO - Cod. 
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